ESTADO DE RONDÔNIA
PODER     LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE – RO

PALÁCIO “VEREADOR JOSÉ APRÍGIO BENÍCIO”

DECRETO LEGISLATIVO Nº 170/2025

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO DO

MUNICIPIO DE COLORADO DO OESTE – ESTADO DE

RONDONIA, AO ILUSTRISSIMO SENHOR SUBTENENTE

ANCELMO BELLES BRASIL.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE COLORADO DO

OESTE, ESTADO DE RONDONIA, no uso de suas atribuições legais, faz saber que

a Edilidade na Sessão Plenária aprovou, e ela, promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º - Conceder o título de Cidadão Honorário do município de

Colorado do Oeste – Estado de Rondônia, ao ilustríssimos senhor Subtenente

Ancelmo Belles Brasil, em reconhecimento pela vida dedicada ao trabalho que com

coragem e lealdade contribuiu de forma inestimável pela manutenção da ordem

pública, bem estar e segurança da sociedade coloradense.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

COLORADO DO OESTE, 13 DE OUTUBRO DE 2025.

MICHELLY DOS SANTOS MARTINS

Vereadora Presidente da CMCO

SANDRA RIBEIRO DOS SANTOS GREY

Vereadora Vice-Presidente da CMCO

TATIANE INACIO DOS SANTOS

Vereadora 1ª Secretária da CMCO

JAIR RAMOS DE SOUZA

Vereador 2º Secretário da CMCO

ID: 511482 e CRC: 06EC4AD1

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

511482ID:

F4CE4433DCEFD43107A840A3EBEDE282

06EC4AD1

MD5:

CRC:

B79F73E07AE15CF0FF4901851D37827EFA4714E1C3CE6589FDB5CA9E80BD6D83SHA256:

Decreto Legislativo

Tipo do Documento

170

Identificação/Número

14/10/2025

Data

53-3/2025Processo:

DocumentoProcesso

Decreto Legislativo nº 170

Súmula/Objeto:

PAULA KATRINNE SOARES SANTANAUsuário:

14/10/2025 10:20:28Criação: 14/10/2025 10:24:09Finalização:

INTERESSADOS

CÂMARA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE 14/10/2025 10:20:28

ASSUNTOS

DECRETO 14/10/2025 10:20:28

DOCUMENTOS RELACIONADOS

CMCO - Ofício 182 14/10/2025 511533

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Sandra Ribeiro dos Santos Grey 14/10/2025 11:14:52VEREADORA VICE PRESIDENTE

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

JAIR RAMOS DE SOUZA 14/10/2025 12:27:22VEREADOR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

MICHELLY DOS SANTOS MARTINS 15/10/2025 07:57:41VEREADORA PRESIDENTE

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

Tatiane Inacio dos Santos 15/10/2025 09:35:50VEREADORA 1ª SECRETÁRIA

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 511482 e o CRC 06EC4AD1.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=511482&CRC32=06EC4AD1
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=30087
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=511482&CRC32=06EC4AD1